
Segunda-feira, 17 de Setembro de 2012

ANO I   N° 274

1/1

PORTARIA
P O R T A R I A Nº 385/2012

 “Dispõe sobre Licença para Tratamento de Saúde”

ADÃO PEDRO ARANTES, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o Artigo 111, item I, da Lei Municipal Complementar nº 02, de 10 de 
abril de 1991,...

RESOLVE

Artigo 1º - Conceder 15 (Quinze) dias, de Licença Para Tratamento de 
Saúde, conforme Artigo 116 da Lei Complementar Nº 2 de 10 de Abril de 
1991, a partir do dia 17 de Setembro de 2012 até 01 de Outubro de 2012, 
a funcionária Pública Municipal, FÁTIMA QUEIROZ BILSKI, concursada 
no Cargo de Atendente - QP, Símbolo SOF 4, Classe FB, Ref. II, lotada 
na Secretaria de Educação, Cultura, Lazer e Esportes.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou 
Afixação.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 
Dezessete dias do mês de Setembro do ano de Dois Mil e Doze.

________________________________
ADÃO PEDRO ARANTES

Prefeito Municipal

P O R T A R I A Nº 384/2012

 “Dispõe sobre Licença para Tratamento de Saúde”

ADÃO PEDRO ARANTES, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de 
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade 
com o Artigo 111, item I, da Lei Municipal Complementar nº 02, de 10 de 
abril de 1991,...

RESOLVE

Artigo 1º - Conceder 60 (Sessenta) dias, de Licença Para Tratamento de 
Saúde, conforme Artigo 116 da Lei Complementar Nº 2 de 10 de Abril de 
1991, a partir do dia 10 de Setembro de 2012 até 09 de Novembro de 
2012, a funcionária Pública Municipal, NEUZA DE LOURDES SANTOS, 
concursada no Cargo de Professor da Educação Infantil - QP, Símbolo 
ENS 1, Classe SB, Ref. II, lotada na Secretaria de Educação, Cultura, 
Lazer e Esportes.

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou 
Afixação, retroagindo seus efeitos a 10 de Setembro de 2012.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos 
Dezessete dias do mês de Setembro do ano de Dois Mil e Doze.

________________________________
ADÃO PEDRO ARANTES

Prefeito Municipal

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 50/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 45/2012
O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO – TIPO UTILITÁRIO PARA 
TRANSPORTE DE PACIENTES, FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO DE 
ROCHEDO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTADO DE SAUDE/
FUNDO ESPECIAL DE SAUDE, CONFORME PLANO DE TRABALHO 
DO CONVÊNIO ESTADUAL Nº 19.901/2012 – 124/2012.
Vencedor as empresas: ENZO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n° 05.950.849/0001-40, valor de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco 
mil reais). Adjudicado pela Pregoeiro – Fernando dos Santos Filho - e 
Homologado o resultado adjudicado pela Pregoeiro pelo Sr. Adão Pedro 
Arantes - Prefeito Municipal.

RESULTADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 51/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2012
O Município de Rochedo - MS, através de seu Pregoeiro e Equipe de 
Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado do processo supra. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO 
AMBULÂNCIA, FIRMADO ENTRE O MUNICIPIO DE ROCHEDO E A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTADO DE SAUDE/FUNDO ESPECIAL 
DE SAÚDE, CONFORME PLANO DE TRABALHO DO CONVÊNIO 
ESTADUAL N° 19.899/2012-125/2012.
Vencedor as empresas: ENZO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o n° 05.950.849/0001-40, valor de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco 
mil reais). Adjudicado pela Pregoeiro – Fernando dos Santos Filho - e 
Homologado o resultado adjudicado pela Pregoeiro pelo Sr. Adão Pedro 
Arantes - Prefeito Municipal.


